

**UCHWAŁA NR XLII/287/2013
RADY POWIATU W LUBINIE**

z dnia 27 czerwca 2013 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
działających na terenie Powiatu Lubińskiego**

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lubina, Wójta Gminy Lubin, Burmistrza Ścinawy, Wójta Gminy Rudna oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu w Lubinie uchwała, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XL/280/2013 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Lubińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 skreśla się pkt 10.
2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/280/2013 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 maja 2013 r. w tabeli „Lipiec 2013”:
 - 1) w pkt 8 wyrazy „Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 76 844 22 05 zastępuje się wyrazami „PRIMA” ul. Leśna 13a, tel. 76 842 32 22;
 - 2) w pkt 15 wyrazy „PRIMA” ul. Leśna 13a, tel. 76 842 32 22 zastępuje się wyrazami „Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 76 844 22 05;
 - 3) w pkt 18 wyrazy „PRIMA” ul. Szpakowa 2a, tel. 76 842 36 99 zastępuje się wyrazami „PRIMA” ul. Leśna 13a, tel. 76 842 32 22;
 - 4) w pkt 19 wyrazy „Leśna” ul. Leśna 8, tel. 76 746 48 65 zastępuje się wyrazami „Stigma” (TESCO) ul. I. J. Paderewskiego 101, tel. 76 841 55 46;
 - 5) w pkt 20 wyrazy „Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 76 842 59 81 zastępuje się wyrazami „Leśna” ul. Leśna 8, tel. 76 746 48 65;
 - 6) pkt 26 wyrazy „Św. Antoniego” ul. Armii Krajowej 15, tel. 76 749 39 99 zastępuje się wyrazami „PRIMA” ul. Szpakowa 2a, tel. 76 842 36 99;
 - 7) pkt 27 wyrazy „PRIMA” ul. Leśna 13a, tel. 76 842 32 22 zastępuje się wyrazami „Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 76 842 59 81;
 - 8) pkt 30 wyrazy „W Jamnikach” al. Niepodległości 23-25, tel. 76 746 88 58 zastępuje się wyrazami „Św. Antoniego” ul. Armii Krajowej 15, tel. 76 749 39 99.
3. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/280/2013 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 maja 2013 r. w tabeli „Sierpień 2013”:
 - 1) pkt 30 wyrazy „W Jamnikach” al. Niepodległości 23-25, tel. 76 746 88 58 zastępuje się wyrazami „Vademecum” ul. M. Kopernika 4, tel. 76 844 27 04.
4. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/280/2013 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 maja 2013 r. w tabeli „Wrzesień 2013”:
 - 1) w pkt 7 wyrazy „Lege Artis” ul. S. Kisielewskiego 4, tel. 76 841 50 96 zastępuje się wyrazami „Vademecum” ul. M. Kopernika 4, tel. 76 844 27 04;
 - 2) w pkt 14 wyrazy „Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 76 844 22 05 zastępuje się wyrazami „Lege Artis” ul. S. Kisielewskiego 4, tel. 76 841 50 96;
 - 3) w pkt 21 wyrazy „Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 76 842 59 81 zastępuje się wyrazami „Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 76 844 22 05;
 - 4) pkt 28 wyrazy „Vademecum” ul. M. Kopernika 4, tel. 76 844 27 04 zastępuje się wyrazami „Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 76 842 59 81;
 - 5) pkt 30 wyrazy „W Jamnikach” al. Niepodległości 23-25, tel. 76 746 88 58 zastępuje się wyrazami „Vademecum” ul. M. Kopernika 4, tel. 76 844 27 04.

5. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/280/2013 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 maja 2013 r. w tabeli „Październik 2013”:
- 1) w pkt 11 wyrazy „Pod Dobrą Gwiazdą” ul. Grabowa 2, tel. 76 842 79 55 zastępuje się wyrazami „Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 76 844 22 05;
 - 2) w pkt 12 wyrazy „Graviola” ul. Mieszka I 14/16, tel. 76 844 22 05 zastępuje się wyrazami „Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 76 842 59 81;
 - 3) w pkt 19 wyrazy „Panaceum” ul. Kamienna 18a, tel. 76 842 59 81 zastępuje się wyrazami „Św. Antoniego” ul. Armii Krajowej 15, tel. 76 749 39 99;
 - 4) w pkt 21 wyrazy „Św. Antoniego” ul. Armii Krajowej 15, tel. 76 749 39 99 zastępuje się wyrazami „Vademecum” ul. M. Kopernika 4, tel. 76 844 27 04;
 - 5) w pkt 25 wyrazy „Ustronie” ul. Gwarków 84, tel. 76 842 27 73 zastępuje się wyrazami „Pod Dobrą Gwiazdą” ul. Grabowa 2, tel. 76 842 79 55;
 - 6) pkt 28 wyrazy „Vademecum” ul. M. Kopernika 4, tel. 76 844 27 04 zastępuje się wyrazami „Ustronie” ul. Gwarków 84, tel. 76 842 27 73;
 - 7) pkt 30 wyrazy „W Jamnikach” al. Niepodległości 23-25, tel. 76 746 88 58 zastępuje się wyrazami „Vademecum” ul. M. Kopernika 4, tel. 76 844 27 04.
6. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/280/2013 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 maja 2013 r. w tabeli „Listopad 2013”:
- 1) pkt 30 wyrazy „W Jamnikach” al. Niepodległości 23-25, tel. 76 746 88 58 zastępuje się wyrazami „Stigma” (TESCO) ul. I. J. Paderewskiego 101, tel. 76 841 55 46.
7. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/280/2013 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 maja 2013 r. w tabeli „Grudzień 2013”:
- 1) pkt 29 wyrazy „W Jamnikach” al. Niepodległości 23-25, tel. 76 746 88 58 zastępuje się wyrazami „Stigma” (TESCO) ul. I. J. Paderewskiego 101, tel. 76 841 55 46.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubinie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.



PRZEWODNICZĄCY
RADY
Kosztym
Krzysztof Kosztyma